
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli
DETERMINAZIONE  II SETTORE

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n.174  del 04/0/7/2019

Registro  Settore  n. 185 del  04/07/2019

OGGETTO: Presa d’atto verbale n. 1 della Commissione esaminatrice  per l’ affidamento 
dell’incarico di n. 2 addetti alla comunicazione per il periodo luglio 2019 – dicembre 2019                

                      ( )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L.
267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati:  n.    Allegati:  n.

(  X )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale

___________________ 

         

 Il Responsabile II Settore
             I.D. Angelo Buonincontri



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:
che  con  Determina  II  Settore  n.  181/2019   si  prendeva  atto  delle  domande di

partecipazione  per  l’affidamento  dell’incarico di  n.  2  addetti  alla  comunicazione per  il
periodo luglio 2019 – dicembre 2019, si  procedeva all’ammissione di quelle pervenute
entri  i  termini di  scadenza dell’Avviso e si  demandava alla Commissione esaminatrice,
nominata con Delibera di Giunta comunale, la verifica del possesso dei requisiti prescritti
per l’ammissione; 

Dato atto che in data 03/07/2019 alle ore 11,15 si è riunita la Commissione esaminatrice
per la valutazione delle istanze pervenute individuate con la citata Determina n. 181/2019;

Preso atto che la Commissione:
 esaminate le domande ammesse e verificati i requisiti previsti dall’Avviso pubblico,

ha  escluso  la  domanda  contrassegnata  al  n.  1  dell’elenco  di  cui  alla  citata
determina 181/2019 , in quanto il candidato risulta privo del titolo di studio richiesto; 

 ha dato mandato al segretario verbalizzante di convocare i candidati ammessi a
successivo colloquio;

visto lo Statuto Comunale;
visto il vigente regolamento di contabilità;
visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di prendere atto di quanto deciso dalla Commissione esaminatrice per l’individuazione di
n. 02 addetti alla Comunicazione per il periodo luglio/dicembre 2019 , con verbale n. 1 del
03/07/2019, in particolare:

 dell’esclusione del candidato Nigro Mariantonia in quanto non in possesso del titolo
di studio richiesto dall’Avviso pubblico;

 della convocazione dei candidati ammessi a successivo colloquio;

trasmettere  la  presente  determina  all’Ufficio  Segreteria  per  gli  adempimenti  di
competenza.

 Il Responsabile II Settore 
I.D. Angelo Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

